
FS1

NR Name Hund

R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

34 Estelle Dénevard Trusty 21 18 17 18,67 20 16 15 17,00 18 17 16 17,00 16 16 17 16,33 69,00 15 15 15 15,00 15 16 15 15,33 17 17 17 17,00 14 18 17 16,33 63,66 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0,1 0,1 0,07 0,07 132,59 7 88,5

35 Rita Sigrist Penny 19 18 15 17,33 18 18 18 18,00 20 17 20 19,00 17 15 19 17,00 71,33 17 16 13 15,33 16 16 14 15,33 16 17 19 17,33 15 18 18 17,00 64,99 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 136,32 6 91,0

36 Andrea Lewis Nya 22 19 17 19,33 21 19 15 18,33 19 17 16 17,33 14 16 17 15,67 70,66 16 18 17 17,00 16 17 17 16,67 13 18 16 15,67 13 19 17 16,33 65,67 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 136,33 5 91,0

37 Sonja Scheurer Chula 24 18 17 19,67 23 19 17 19,67 22 18 16 18,67 22 16 18 18,67 76,68 20 18 14 17,33 18 18 16 17,33 20 18 20 19,33 21 21 19 20,33 74,32 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 1 2 0,6 1,20 1,20 149,80 1 100,0

38 Dagmar Gusenbauer Chester 18 16 18 17,33 21 20 18 19,67 21 17 18 18,67 18 19 19 18,67 74,34 18 16 15 16,33 17 17 17 17,00 18 19 20 19,00 17 18 17 17,33 69,66 4 2,3 1,5 2,60 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 1 1 0,1 0,70 3,30 140,70 4 93,9

39 Conny Dénervaud Destinie 22 19 20 20,33 21 18 18 19,00 20 18 21 19,67 16 16 19 17,00 76,00 19 17 16 17,33 18 17 16,5 17,17 17 18 17 17,33 16 17 17 16,67 68,50 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 144,50 2 96,5

40 Anke Opwis Lino

41 Elisabeth Thillier Petit Coeur 19 18 17 18,00 20 17 18 18,33 18 17 21 18,67 18 15 16 16,33 71,33 18 16 13 15,67 19 17 13 16,33 18 18 21 19,00 20 20 16 18,67 69,67 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 141,00 3 94,1

Abbruch

40 Anke Opwis Lino

ErgebnisAbzügeArtistische Note technische Note

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Aktives AnfassenLautäußerungenInhalt Schwierigkeitsgrad Tiergesundheit Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung Fehlverhalten im Ring



HTM 2

NR Name Hund

R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

42 Verena Verones Onawa 12 15 14 13,67 14 12 16 14,00 14 12 17 14,33 11 13 13 12,33 54,330 9 9 9 9,00 7 7 8 7,33 7 9 9 8,33 8 9 9 8,67 33,33 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 1 0 0,33 0,33 87,33 2 77,1

43 Mirjam Walder Belle 18 16 18 17,33 16 11 17 14,67 18 14 18 16,67 15 12 16 14,33 63,000 14 10 13 12,33 13 9 15 12,33 14 9 14 12,33 15 11 14 13,33 50,32 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 113,32 1 100,0

technische Note ErgebnisAbzüge

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Fehlverhalten im Ring Aktives AnfassenInhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung

Artistische Note



HTM3

NR Name Hund

R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW Summe R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW Summe R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

44 Uta Opel Takutai 17 16 16 14 15,75 17 17 17 16 16,75 15 19 18 15 16,75 16 19 18 19 18,00 67,25 15 14 16 15 15,00 14 13 14 14 13,75 16 15 17 19 16,75 14 13 17 17 15,25 60,75 5 5 2,1 8 5,03 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 5,03 122,97 4 77,6

45 Andrea Lewis Holly 19 15 17 12 15,75 18 15 16 17 16,50 17 18 17 17 17,25 17 15 17 16 16,25 65,75 17 12 15 13 14,25 15 12 14 13 13,50 15 14 16 15 15,00 15 13 15 16 14,75 57,50 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 123,25 3 77,8

46 Claudia Moser Ria 20 18 16 15 17,25 20 19 18 20 19,25 19 19 18 17 18,25 19 18 18 20 18,75 73,50 20 16 16 17 17,25 17 15 16 17 16,25 17 16 16 18 16,75 17 15 16 17 16,25 66,50 3 1,5 1,1 5 2,65 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 2,65 137,35 2 86,7

47 Uta Opel Dexter 22 20 18 20 20,00 23 19 19 19 20,00 21 20 19 16 19,00 23 21 20 19 20,75 79,75 24 20 18 18 20,00 22 18 18 17 18,75 21 20 19 19 19,75 22 19 19 21 20,25 78,75 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 158,50 1 100,0

technische Note Abzüge Ergebnis

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Fehlverhalten im Ring Abz. Aktives AnfassenInhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung

Artistische Note



NR Vorname Hund

R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

16 Zita Rütimann Milou 17 13 15 15,00 19 13 17 16,33 20 16 21 19,00 17 14 16 15,67 66,00 16 13 14 14,33 17 16 15 16,00 19 17 19 18,33 18 18 16 17,33 65,99 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 4 0,4 1,47 1,47 130,52 6 78,4

18 Regine Stutz Japp 16 12 15 14,33 20 15 18 17,67 22 16 22 20,00 19 16 18 17,67 69,67 17 11 15 14,33 17 15 14 15,33 19 15 19 17,67 16 17 18 17,00 64,33 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 5 0,1 1,70 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 1,70 132,30 5 79,5

19 Angela Schoebel-Vogt Tay 20 21 23 21,33 22 22 23 22,33 21 20 24 21,67 21 20 21 20,67 86,00 21 17 21 19,67 20 20 20 20,00 22 19 21 20,67 20 18 23 20,33 80,67 0,2 0 0,3 0,17 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,1 0 0 0,03 0,20 166,47 1 100,0

20 Rebecca Höfle Felix 18 15 21 18,00 21 16 25 20,67 20 15 22 19,00 20 14 23 19,00 76,67 19 18 19 18,67 19 16 20 18,33 23 15 23 20,33 22 15 24 20,33 77,66 0 0,1 0,2 0,10 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,5 0 0 0,17 0,27 154,06 2 92,5

21 Birgit Röschard Maiko 17 17 19 17,67 17 15 19 17,00 19 17 22 19,33 17 16 17 16,67 70,67 16 17 17 16,67 16 15 17 16,00 19 16 19 18,00 16 15 17 16,00 66,67 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 137,34 4 82,5

22 Zita Rütimann Amira 14 13 14 13,67 16 13 16 15,00 17 16 17 16,67 16 14 14 14,67 60,01 15 14 14 14,33 15 14 13 14,00 19 13 17 16,33 15 13 15 14,33 58,99 0,5 0,3 0,2 0,33 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0,5 0,17 0 0 0,5 0,17 0,67 118,33 7 71,1

17 Daniela Leopold Hops 19 18 21 19,33 21 19 18 19,33 20 18 18 18,67 20 19 18 19,00 76,33 20 18 21 19,67 18 18 19 18,33 20 17 18 18,33 18 16 16 16,67 73,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 149,33 3 89,7

Artistische Note technische Note Abzüge ErgebnisFS1-2

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Fehlverhalten im Ring Aktives AnfassenInhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung



NR Name Hund

R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

14 Anastasiia Beaumont Yuki 20 19 20 19,67 22 20 23 21,67 22 20 22 21,33 20 22 22 21,33 84,00 21 18 22 20,33 21 20 20 20,33 22 17 19 19,33 22 18 21 20,33 80,32 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,000 0,00 164,32 1 100,0

13 Annette Söll Hicks 21 19 21 20,33 20 19 22 20,33 20 20 21 20,33 18 20 22 20,00 80,99 19 16 21 18,67 20 18 22 20,00 21 19 21 20,33 20 16 23 19,67 78,67 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,000 0,00 159,66 2 97,2

15 Daniela Leopold Erdmann

Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung

Artistische Note ErgebnisAbzügeHTM1 technische Note

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Fehlverhalten im Ring Aktives AnfassenInhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit



FS2

NR Name Hund

R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW R1 R2 R3 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

23 Jessica Sigrist Happy 18 18 15 17,00 19 19 15 17,67 20 18 13 17,00 19 17 15 17,00 68,67 18 17 15 16,67 16 16 14 15,33 18 18 14 16,67 19 19 16 18,00 66,67 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,5 1 0 0,50 0,50 134,84 4 85,7

24 Therese Vifian Pulver Fresh 19 17 19 18,33 17 17 17 17,00 18 17 15 16,67 14 16 15 15,00 67,00 15 15 14 14,67 15 15 14 14,67 16 16 14 15,33 16 15 16 15,67 60,34 0 0,1 0 0,03 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,03 127,31 5 80,9

25 Pia Overhoff Leif 20 19 19 19,33 21 18 21 20,00 22 18 21 20,33 21 18 20 19,67 79,33 20 17 18 18,33 20 17 19 18,67 22 18 22 20,67 21 20 20 20,33 78,00 0,5 0,6 0,7 0,60 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,60 156,73 2 99,6

26 Regine Stutz Hirondelle

27 Gisela Schindler Oliin 19 18 22 19,67 18 19 22 19,67 20 19 21 20,00 18 17 21 18,67 78,01 19 19 20 19,33 18 18 22 19,33 20 18 23 20,33 20 20 21 20,33 79,32 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 157,33 1 100,0

28 Claudia Moser Vaju

29 Johanna Tischler Harlekin 18 22 15 18,33 18 20 20 19,33 21 22 18 20,33 21 22 19 20,67 78,66 20 22 18 20,00 19 22 16 19,00 19 22 17 19,33 19 19 19 19,00 77,33 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 155,99 3 99,1

Abbruch

Regine Stutz Hirondelle

Claudia Moser Vaju

technische Note ErgebnisAbzüge

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Fehlverhalten im Ring Aktives AnfassenInhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung

Artistische Note



FS3

NR Vorname Hund

R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW Summe R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW Summe R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW R1 R2 R3 R4 MW Summe Abzüge Punkte Gesamt Platz %

31 Elisabeth Tiller Gaja 15 15 20 17 16,75 16 17 13 16 15,50 17 17 15 17 16,50 14 15 12 13 13,50 62,25 12 13 13 14 13,00 12 12 14 13 12,75 16 15 15 15 15,25 13 13 13 15 13,50 54,50 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,1 0,03 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,03 116,72 12 71,7

32 Karin Baumann Kira 15 18 15 15 15,75 20 20 19 18 19,25 20 19 19 18 19,00 21 18 19 19 19,25 73,25 17 16 18 16 16,75 16 15 19 15 16,25 22 20 20 18 20,00 17 18 20 18 18,25 71,25 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,1 0,03 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,03 144,47 8 88,7

33 Uta Opel Takutai 19 18 20 17 18,50 21 21 19 17 19,50 21 21 21 20 20,75 21 20 20 18 19,75 78,50 20 17 16 16 17,25 17 17 18 16 17,00 22 21 20 19 20,50 20 19 21 20 20,00 74,75 1 2 1 3 1,75 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 1,75 151,50 6 93,1

34 Karina Hüskes Odyna 16 16 18 16 16,50 17 18 17 18 17,50 18 17 18 18 17,75 16 16 19 17 17,00 68,75 18 15 19 16 17,00 16 15 17 17 16,25 19 14 18 19 17,50 16 14 18 19 16,75 67,50 0 0 0 0 0,00 0 1 0 0,1 0,28 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,28 135,97 11 83,5

35 Rita Sigrist Fanouk 18 17 19 18 18,00 21 20 20 18 19,75 20 20 20 18 19,50 20 17 20 19 19,00 76,25 20 16 18 18 18,00 17 16 18 16 16,75 20 18 20 18 19,00 17 17 19 18 17,75 71,50 0 0,5 0,4 0,6 0,38 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,38 147,37 7 90,5

36 Anastasiia Beaumont Yuki 20 19 19 18 19,00 22 22 22 20 21,50 21 22 23 20 21,50 22 19 21 17 19,75 81,75 22 19 18 20 19,75 19 18 20 19 19,00 21 19 21 20 20,25 21 19 23 20 20,75 79,75 0 0 0 0,4 0,10 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,10 161,40 2 99,1

37 Johanna Tischler Ronja 15 21 18 16 17,50 21 22 20 19 20,50 20 20 18 18 19,00 21 20 20 21 20,50 77,50 21 20 19 18 19,50 17 17 20 19 18,25 21 21 21 20 20,75 18 20 21 20 19,75 78,25 0 0,3 0,2 0,3 0,20 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,20 155,55 3 95,5

38 Pia Overhoff Louis 16 16 15 17 16,00 19 19 18 20 19,00 18 19 17 19 18,25 16 18 18 20 18,00 71,25 18 17 16 16 16,75 16 16 16 16 16,00 20 20 19 18 19,25 18 20 24 19 20,25 72,25 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 143,50 9 88,1

39 Carina Bogner Bennet 21 18 20 18 19,25 20 20 22 19 20,25 20 20 19 18 19,25 20 19 20 19 19,50 78,25 21 19 20 18 19,50 18 18 21 17 18,50 22 19 21 18 20,00 20 19 21 19 19,75 77,75 1,5 1,2 0,6 1 1,08 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 1,08 154,92 5 95,2

40 Melanie Felix Julie 21 15 17 17 17,50 19 19 18 19 18,75 16 18 17 19 17,50 15 17 16 19 16,75 70,50 19 17 16 17 17,25 16 16 17 18 16,75 20 18 19 18 18,75 18 17 16 20 17,75 70,50 2 2 1,8 1,8 1,90 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 1,90 139,10 10 85,4

41 Uta Opel Dexter 22 21 20 19 20,50 21 22 18 19 20,00 22 20 18 18 19,50 19 20 16 19 18,50 78,50 21 19 18 18 19,00 18 20 18 20 19,00 21 18 19 19 19,25 19 18 20 20 19,25 76,50 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 155,00 4 95,2

42 Karin Baumann Joya 19 20 17 20 19,00 21 23 21 22 21,75 22 23 20 22 21,75 22 21 19 22 21,00 83,50 21 20 21 19 20,25 20 20 19 20 19,75 23 21 18 21 20,75 19 19 18 20 19,00 79,75 0 0 0 0,2 0,05 0 1,5 0 0,1 0,40 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,45 162,80 1 100,0

technische Note ErgebnisAbzüge

Teamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Fehlverhalten im Ring Aktives AnfassenInhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Inkorr. Requisite Zeitüber-/unterschreitung

Artistische Note



Platz Vorname Hund Punkte Gesamt

1 Uta Opel Dexter 158,50

2 Andrea Lewis Holly 123,25

3 Uta Opel Takutai 122,97

Platz Vorname Hund Punkte Gesamt

1 Johanna Tischler Ronja 155,55

2 Uta Opel Dexter 155,00

3 Carina Bogner Bennet 154,92

HTM3

FS3



Platz Name Hund Teamwork Dynamik Konzept

Choreo-

graphie Fluss

Aus-

führung Inhalt

Schwierig-

keitsgrad

Laut-

äußerungen

Tier-

gesundheit

Inkorr. 

Requisite Zeit

Fehlverhalten 

im Ring

Aktives 

Anfassen

Summe 

Abzüge

Punkte 

Gesamt Platz %

Klasse FS 1-1

1 Sonja Scheurer Chula 19,67 19,67 18,67 18,67 17,33 17,33 19,33 20,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1,20 149,80 1 100,0

2 Conny Dénervaud Destinie 20,33 19,00 19,67 17,00 17,33 17,17 17,33 16,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,50 2 96,5

3 Elisabeth Thillier Petit Coeur 18,00 18,33 18,67 16,33 15,67 16,33 19,00 18,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 3 94,1

4 Dagmar Gusenbauer Chester 17,33 19,67 18,67 18,67 16,33 17,00 19,00 17,33 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 3,30 140,70 4 93,9

5 Andrea Lewis Nya 19,33 18,33 17,33 15,67 17,00 16,67 15,67 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,33 5 91,0

6 Rita Sigrist Penny 17,33 18,00 19,00 17,00 15,33 15,33 17,33 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,32 6 91,0

7 Estelle Dénevard Trusty 18,67 17,00 17,00 16,33 15,00 15,33 17,00 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,07 132,59 7 88,5

Klasse HTM 2

1 Mirjam Walder Belle 17,33 14,67 16,67 14,33 12,33 12,33 12,33 13,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,32 1 100,0

2 Verena Verones Onawa 13,67 14,00 14,33 12,33 9,00 7,33 8,33 8,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,33 87,33 2 77,1

Klasse HTM 3

1 Uta Opel Dexter 20,00 20,00 19,00 20,75 20,00 18,75 19,75 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,50 1 100,0

2 Claudia Moser Ria 17,25 19,25 18,25 18,75 17,25 16,25 16,75 16,25 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65 137,35 2 86,7

3 Andrea Lewis Holly 15,75 16,50 17,25 16,25 14,25 13,50 15,00 14,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,25 3 77,8

4 Uta Opel Takutai 15,75 16,75 16,75 18,00 15,00 13,75 16,75 15,25 5,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03 122,97 4 77,6

Klasse FS 1-2

1 Angela Schoebel-Vogt Tay 21,33 22,33 21,67 20,67 19,67 20,00 20,67 20,33 0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,20 166,47 1 100,0

2 Rebecca Höfle Felix 18,00 20,67 19,00 19,00 18,67 18,33 20,33 20,33 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 0,27 154,06 2 92,5

3 Daniela Leopold Hops 19,33 19,33 18,67 19,00 19,67 18,33 18,33 16,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,33 3 89,7

4 Birgit Röschard Maiko 17,67 17,00 19,33 16,67 16,67 16,00 18,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,34 4 82,5

5 Regine Stutz Japp 14,33 17,67 20,00 17,67 14,33 15,33 17,67 17,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 1,70 132,30 5 79,5

6 Zita Rütimann Milou 15,00 16,33 19,00 15,67 14,33 16,00 18,33 17,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,47 1,47 130,52 6 78,4

7 Zita Rütimann Amira 13,67 15,00 16,67 14,67 14,33 14,00 16,33 14,33 0,33 0,00 0,00 0,00 0,17 0,17 0,67 118,33 7 71,1

Klasse HTM 1

1 Anastasiia Beaumont Yuki 19,67 21,67 21,33 21,33 20,33 20,33 19,33 20,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,32 1 100,0

2 Annette Söll Hicks 20,33 20,33 20,33 20,00 18,67 20,00 20,33 19,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,66 2 97,2

Klasse FS 2

1 Gisela Schindler Oliin 19,67 19,67 20,00 18,67 19,33 19,33 20,33 20,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,33 1 100,0

2 Pia Overhoff Leif 19,33 20,00 20,33 19,67 18,33 18,67 20,67 20,33 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 156,73 2 99,6

3 Johanna Tischler Harlekin 18,33 19,33 20,33 20,67 20,00 19,00 19,33 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,99 3 99,1

4 Jessica Sigrist Happy 17,00 17,67 17,00 17,00 16,67 15,33 16,67 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 134,84 4 85,7

5 Therese Vifian Pulver Fresh 18,33 17,00 16,67 15,00 14,67 14,67 15,33 15,67 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 127,31 5 80,9

Klasse FS 3

1 Karin Baumann Joya 19,00 21,75 21,75 21,00 20,25 19,75 20,75 19,00 0,05 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45 162,80 1 100,0

2 Anastasiia Beaumont Yuki 19,00 21,50 21,50 19,75 19,75 19,00 20,25 20,75 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 161,40 2 99,1

3 Johanna Tischler Ronja 17,50 20,50 19,00 20,50 19,50 18,25 20,75 19,75 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 155,55 3 95,5

4 Uta Opel Dexter 20,50 20,00 19,50 18,50 19,00 19,00 19,25 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 4 95,2

5 Carina Bogner Bennet 19,25 20,25 19,25 19,50 19,50 18,50 20,00 19,75 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 154,92 5 95,2

6 Uta Opel Takutai 18,50 19,50 20,75 19,75 17,25 17,00 20,50 20,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 151,50 6 93,1

7 Rita Sigrist Fanouk 18,00 19,75 19,50 19,00 18,00 16,75 19,00 17,75 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38 147,37 7 90,5

8 Karin Baumann Kira 15,75 19,25 19,00 19,25 16,75 16,25 20,00 18,25 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 144,47 8 88,7

9 Pia Overhoff Louis 16,00 19,00 18,25 18,00 16,75 16,00 19,25 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,50 9 88,1

10 Melanie Felix Julie 17,50 18,75 17,50 16,75 17,25 16,75 18,75 17,75 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 139,10 10 85,4

11 Karina Hüskes Odyna 16,50 17,50 17,75 17,00 17,00 16,25 17,50 16,75 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,28 135,97 11 83,5

12 Elisabeth Tiller Gaja 16,75 15,50 16,50 13,50 13,00 12,75 15,25 13,50 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 116,72 12 71,7
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